



Municipalidad de Concepción Copán

ADMON 2018-2022

E-mail: josemarel1972@gmail.com

municipalidadconcepcion2017@gmail.com

Cel. 9931-1543

MUNICIPALIDAD DE CONCEPCIÓN

DEPTO. DE COPÁN, HONDURAS, C. A.

R.T.N.: 04039995038960 CEL. 9931-1543

Bo. El Centro, Concepción, Copán. E-mail: municipalidadconcepcion2017@gmail.com

DÍA	MES	AÑO
7	8	2020

Por Lps. 8.109.00

Yo, Javier Adaly Lopez

Con Identidad No. 04017977-01378

Recibí de la Municipalidad de Concepción, Copán

La Cantidad de: Ochomil ciento nueve Lempiras.

Por Concepto de: Material para proyecto comst
Salón Iglesia catolica Aldea
Plan Grand.

FERRETERIA LAS DELICIAS
SANTA ROSA DE COPAN
TEL. 2662-2400

07 AGO. 2020

CANCELADO
ENTREGADO

Javier Adaly Lopez
FIRMA

RECIBO
USO INTERNO **Nº 010323**

MUNICIPALIDAD DE CONCEPCIÓN

DEPTO. DE COPÁN, HONDURAS, C. A.

R.T.N.: 04039995038960 CEL. 9931-1543

Bo. El Centro, Concepción, Copán. E-mail: municipalidadconcepcion2017@gmail.com

Municipalidad de Concepción Copán
AÑO 2018-2022

E-mail: josemanuel1972@gmail.com
municipalidadconcepcion2017@gmail.com
Cód. 9931-1543

ORDEN DE PAGO (USO INTERNO) N° 010323

Unidad Ejecutora: _____ Cheque N°: 77920994
 Páguese a: Javier Adaly Lopez. Valor en Efectivo: 8109.00
 Valor que se le Adeuda por las Sigüientes Mercaderías o Servicios Públicos

FONDO	PROGRAMA	SUB PROGRAMA	ACTIVIDAD	PROYECTO
CÓDIGO	CÓDIGO	CÓDIGO	CÓDIGO	CÓDIGO
<u>11</u>				

OBJETOS DE GASTO	DESCRIPCIÓN	VALOR EN LEMPIRAS	
		SUB. OBJETO	TOTAL
<u>47110</u>	<u>materia para construcción salón Iglesia católica Aldea Plan Grande.</u>		<u>8109.00</u>
	TOTAL		<u>8109.00</u>

Gráficos de Occidente Telefax. 2662-0198 / 2662-4258 50T. 1C. R. 9,401-11,900 E. 10/07/19

Fecha: 7 / 08 / 2020

FIRMA RESPONSABLE SUBPROGRAMA

FIRMA Y SELLO ENCARGADO PRESUPUESTO



FIRMA Y SELLO DEL ALCALDE M.

SERENIDAD LAS DELICIAS
SANTA ROSA DE COPÁN
TEL. 2662-2400
07 ABO. 2020

Recibido por Javier Adaly Lopez

Identidad N° 0401197701378

Imp. Vecinal N°

CANCELADO



JAVIER ADALY LOPEZ//SUCURSAL

FERRETERIA LAS DELICIAS
 Bv. Miraflores
 tel: 2662-2400// Cel: 9501-3092
 ferreteriaaladalicias10@hotmail.com
 R.T.N.: 04011977013784

C.A.I.: 8DCC88-3C08E6-634683-5C0D34-DD9E8A-CA Fecha: 07/08/2020 11:02:00

FECHA LIMITE DE FACTURACION 29/03/2021

Rango aprobado: 001-001-01-01110001 HASTA 001-001-01-01120000

Factura # 001-001-01-01117533

Cliente MUNICIPALIDAD CONCEPCION COPAN

R.T.N.: 402

Direccion: DVGIV, VDV Tel. 251

No. O/C Exent.

No. Reg. Exonerado:

No. Reg. SAG:

Codigo	Descripción	Cantidad	Precio Uni.	Total
AG-0001	*ANGULO DE 1/8" X 1" X 1" X 20"	6.00	L 170.00	L 1,020.00
PT-0001	*PLATINA DE HIERRO 1" X 3/16"	4.00	L 150.00	L 600.00
PT-0004	*PLATINA DE HIERRO 1/2" X 1/8"	30.00	L 50.00	L 1,500.00
D13-010	*DISCO METABO P/METAL DE 7" (616227) CONICO	4.00	L 85.00	L 340.00
DS-0256	*DISCO METABO P/PULIR DE 4/1/2" (616460)	1.00	L 45.00	L 45.00
AG-0003	*ANGULO DE 3/16" X 11/2" X 11/2" X 20"	4.00	L 410.00	L 1,640.00
48262	*BISAGRA ACERO 4"X 4" INOXIDABLE HERMEX	12.00	L 80.00	L 960.00
DW540950C	*BROCA P/CONCRETO DEWALT 3/8X6" DW540950C	2.00	L 70.00	L 140.00
NR7K203-1	*THINNER ACRILICO GALON	2.00	L 250.00	L 500.00
RE0025	*REMACHES DE ALUMINIO 3/16 X 1/2"	500.00	L 0.40	L 200.00
DW130316C	*BROCA P/HIERRO DEWALT MECHA 3/16" H33 DW130316C	2.00	L 25.00	L 50.00
EL-0001	*ELECTRODO 6011-1/8" ELEFANTE LIBRA	11.00	L 39.00	L 429.00
11539	*CEPILLO DE ALAMBRE TRUPER 3LINEAS C/ESPATU	1.00	L 45.00	L 45.00
2907-01	*GALON DE PINTURA CLASICA ANTICORROS NEGRO F	2.00	L 320.00	L 640.00

FERRETERIA LAS DELICIAS
 SANTA ROSA DE COPAN
 TEL. 2662-2400
 07 AGO. 2020
 CANCELADO
 ENTREGADO

Forma de pago EFECTIVO

Observaciones

Descuentos v rebajas:	L.	0.00
Sub Total Exenta:	L.	0.00
Sub Total Exonerado:	L.	0.00
Sub Total Gravado 15%:	L.	7,081.30
Sub Total Gravado 18%:	L.	0.00
I.S.V. 15%:	L.	1,057.70
I.S.V. 18%:	L.	0.00
Total:	L.	8,109.00

ocho mil ciento nueve con 0/100 centavos



JAVIER ADALY LOPEZ//SUCURSAL

FERRETERIA LAS DELICIAS

Bo. Mraflares

tel: 2662-2400// Cel: 9501-3092

ferreterialasdelicias10@hotmail.com

R.T.N.: 04011977013784

Cotizacion # 00001745

Cliente: MUNICIPALIDAD CONCEPCION COPAN

Fecha: 07/08/2020 11:08:00a.m.

Codigo	Descripción	Cantidad	Precio Uni.	Total
AG-0001	*ANGULO DE 1/8" X1 " X 1" X 20"	6.00	170.00	1,020.00
PT-0001	*PLATINA DE HIERRO 1" X 3/16"	4.00	150.00	600.00
PT-0004	*PLATINA DE HIERRO 1/2" X 1/8"	30.00	50.00	1,500.00
DIS-010	*DISCO METABO P/METAL DE 7" (616227) CONICO	4.00	85.00	340.00
DS-0258	*DISCO METABO P/PULIR DE 4 1/2" (616460)	1.00	45.00	45.00
AG-0003	*ANGULO DE 3/16" X 11/2" X 11/2" X 20"	4.00	410.00	1,640.00
43263	*BISAGRA ACERO 4"X 4" INOXIDABLE HERMEX	12.00	80.00	960.00
DW540950C	*BROCA P/CONCRETO DEWALT 3/8X6" DW540950C	2.00	70.00	140.00
NR7K203-1	*THINNER ACRILICO GALON	2.00	250.00	500.00
RE0025	*REMACHES DE ALUMINIO 3/16 X 1/2"	500.00	0.40	200.00
DW130316C	*BROCA P/HIERRO DEWALT MECHA 3/16" HSS DW1303	2.00	25.00	50.00
EL-0001	*ELECTRODO 6011-1/8" ELEFANTE LIBRA	11.00	39.00	429.00
11539	*CEPILLO DE ALAMBRE TRUPER 3LINEAS C/ESPATULA	1.00	45.00	45.00
2907-01	*GALON DE PINTURA CLASICA ANTICORROS NEGRO E	2.00	320.00	640.00



Sub Total	L. 7,051.30
I.G.V.	L. 1,067.70
Total	L. 8,119.00

Sandra Villanera

Observaciones:

11-113-000139-4
MUNICIPALIDAD DE CONCEPCION, COPAN
BARRIO EL CENTRO CONCEPCION COPAN
9685 9972
9931 1543

CHEQUE No. 77920994

DULCE NOMBRE, COPAN
Lugar y Fecha

07-08-2020

Paguese a la orden de Javier Adaly Lopez

L 8,109.00

Cantidad en letras Ocho mil ciento Nueve Lempiras Exactos

Lempiras

Banco de Occidente S.A.
HONDURAS, C.A.



[Handwritten signature]